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W sobotę (29.08) odbył się III Turniej w szachach szybkich P-15 organizowany w ramach II
Grand-Prix Cieszyna Juniorów. W tym przedostatnim już turnieju tej edycji walczyło w
sumie 36 zawodników.

W sobotę (29.08) w świetlicy na Campingu Olza w Cieszynie spotkało się blisko 40 zawodników, którzy zmierzyli się
po raz kolejny w szachach szybkich. Uczestnicy zostali podzieleni na dwie główne grupy wiekowe. Pierwsza, młodsza
to szachiści do lat 8 oraz do lat 10. Druga grupa, starsza to zawodnicy w wieku do 12 lat i do 15 lat. Jak przyznają
organizatorzy w każdej grupie zawodnicy prezentowali wysoki poziom.

Młodzi szachiści przyjechali na turniej do Cieszyna głównie z terenu powiatu cieszyńskiego ale nie zabrakło również
zawodników z Wodzisławia Śląskiego. Mocną ekipę stanowili Słowacy. W dzisiejszym turnieju bierze udział 8
zawodników ze Słowacji – przyznał Piotr Foltyn, Prezes Klubu MUKS „SZS” Cieszyn.

Sobotnie starcie juniorów było przedostatnim spotkaniem w ramach II Grand-Prix. 10 października br. odbędzie się
ostatni IV Turniej. Po ostatnim turnieju podsumujemy wszystkie wyniki w poszczególnych grupach II
Cieszyńskiego Grand-Prix. Wręczymy nagrody, dyplomy, medale – zaznaczył Foltyn.

To jednak nie koniec szachowych emocji. Już w najbliższy weekend (04-06.09) na Campingu Olza również sporo
będzie się działo. Tym razem z szachami zmierzą się trochę bardziej doświadczeni zawodnicy. W najbliższy piątek
(04.09) startuje turniej najwyższej rangi szachowej, federacji europejskiej tzw. turniej zaliczany do
klasyfikacji FIDE - VI Turniej BESKIDY CUP CIESZYN. Sędzią głównym będzie sędzia międzynarodowy Jacek
Matlak z Bielska Białej. Na razie wpisanych jest 30 zawodników. Zapisy prowadzimy do piątku. Głównie
chcemy zawodników z rankingu FIDE ale sędzia główny dopuści kilku dobrych zawodników bez tego
rankingu – tłumaczył Piotr Foltyn.

Wyniki sobotniego III Turnieju można znaleźć na stronie:

http://www.chessarbiter.com/turnieje/2015/ti_4049/results.html?l=pl&tb=10_ 

http://www.chessarbiter.com/turnieje/2015/ti_4048/results.html?l=pl&tb=10_
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